Miting za mlajSe kategorije

REZULTATI

Velenje, 04.06.2013

ORGANIZATOR
ATLETSKI KLUB VELENJE, Velenje



mladinci, 600 m

Uvr.

o 0N~

St.st.

w b~ o =N

St.AZS

17589
17586
12131
54
6304
267

mladinke, 600 m

Uvr.

o LN~

St.st.

N D OO W 0O N -

St.AZS

11691
16359
16652
12163

12445
16010
17229

Priimek in ime
HAJNA Tadej
ROBIDA Blaz
DOLAR Kevin
MAJCEN Matjaz
KARO Jaka
PUC Vid

Priimek in ime
BERLOT Marusa
DZINIC Sonja
REPOLUSK Julija
KASNIK Vesna
PAVICIC Leonarda
PEER MEH Petja Izza
MATOVIC Nikita
KOPINSEK Tanja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Miting za mlajsSe kategorije

Velenje, 04.06.2013

Letnik

1994
1997
1995
1996
1995
1995

Letnik

1996
1997
1997
1996
1998
1997
1997
1995

Klub

KRO
VEL
VEL
STA
VEL
VEL

Klub

VEL
SPELA
VEL
VEL
CRO
VEL
VEL
AKS

Rezultat

1:25,58
1:26,00
1:27,61
1:28,13
1:34,10

NN

Rezultat

1:41,13
1:41,41
1:42,30
1:44,02
1:48,35
NN
NN
NN

4.6.2013, 18:25

4.6.2013, 18:20

TIMING

LJUBLJANA
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pionirji Ul6, 300 m

Uvr.

No kRN

St.st.

St.AZS

13146
10594
13143
14517
15990
15344
16370
15242

Priimek in ime
FARKAS Anze
MESEC KOSIR Lovro
ZERJAV Luka
SUBASIC Dino
MAJCENOVIC Teodor
HRIBAR Matevz
SMON Timotej
RAZPOTNIK Luka

pionirke U16, 300 m

Uvr.

ok wN~

St.st.

St.AZS

15685
6527
6709

271
17235
605
313

Priimek in ime
PAVLINJEK Natalija
VIDRIH Urska
POGOREVC Manca
ATELSEK Lara
GREGORN Ana
KOVACEVIC Sara
GORSEK Lara
HUDOURNIK Eva

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Letnik

1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998

Letnik

1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999

Klub

ADAS
N&BAK
PAN
VEL
VEL
ADAS
VEL
ADAS

Klub

PAN
SPELA
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

Rezultat

38,10
39,75
40,13
41,44
43,70
43,84
47,53

NN

Rezultat

44,62
45,18
45,44
46,25
46,37
46,74

NN

NN

4.6.2013, 18:15

4.6.2013, 18:10

TIMING

LJUBLJANA
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Miting za mlajsSe kategorije

Velenje, 04.06.2013

pionirji Ul4, 60 m

Uvr.

o 0N~

St.st.

Veter: +0,7 m/s

St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub
REPAS ANZE 2000 VEL
TRUPEJ ANDRAZ 2000 VEL
SALAMON TIMOTEJ 2001 VEL
PRITRZNIK SAMO 2001 VEL
OGRIZEK JAN 2001 VEL

pionirke Ul4, 60 m

Uvr.

No a0 =

St.st.

Veter: +0,9 m/s

St.AZS Priimek in ime Letnik
HERLAH PETJA 2000
MULEJ SARA 2000
ZOHAR VITA 2000
BRACIC ZIVA 2000
POTOCNIK PIKA 2000
PODKRIZNIK TJASA 2001
CATER TINA 2000
ROTNIK TINA 2000

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

Rezultat

7,99
8,93
9,08
9,59
10,27

Rezultat

8,35
8,39
8,58
8,82
8,95
9,36
9,51

NN

4.6.2013, 18:05

4.6.2013, 18:05
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LJUBLJANA
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Miting za mlajsSe kategorije
Velenje, 04.06.2013

pionirji Ul2, 60 m

Uvr.

o0k 0N~

Veter: +2,1 m/s

St.AZS Priimek in ime

TURINEK TOMAZ
DOMINKOVIC FILIP
OSOJNIK MATIJA
TURINEK SEBASTJAN
MAJCENOVIC TIMOTEJ
GRABNER JAKA

KOS ALJAZ
PODPECAN SERGEJ

pionirke Ul2, 60 m

Uvr.

NGO RBDN =

Veter: +1,2 m/s

St.AZS Priimek in ime

MEH NEA

GORISEK NEZA
MANCA SPEGEL
MARUSA SPEGEL
MIKLAVZIN TINKARA
DZINIC LARISA

KRK LOTI

TRUPEJ ALJA

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik  Klub Rezultat
2003 VEL 8,83
2002 VEL 9,10
2002 VEL 9,14
2004 VEL 9,30
2002 VEL 9,42
2003 VEL 9,88
2004 VEL NN
2003 VEL NN
Letnik  Klub Rezultat
2002 VEL 8,89
2002 VEL 9,12
2002 VEL 9,38
2002 VEL 9,47
2004 VEL 9,68
2003 VEL 9,83
2002 VEL 9,84
2003 VEL 10,00

4.6.2013, 18:00

4.6.2013, 18:00
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